RESPONSIO EISDEM FACTA.—Venerabilibus canonicis residenciariis ecclesie nostre Herefordensis, fratribus nostris admodum caris, Carolus, humilis minister eiusdem, salutem, etc. Reddite sunt michi littere vestre per latorem presencium, qui causam vestram et statutum de quo contenditis declaravit et multis verbis commendavit. Ego vero, ut sum pacis et fraterne dileccionis semper amator, causam vestram et fratris nostri et concanonici, magistri Grene, ita examinandam et equa lance ponderandam et terminandam accepto uti foret inter dexteram et sinistram manus meas questio de digitis numerandis, atque eo libencius in hac et in omnibus causis vestris moram geram, quo sine strepitu iudicii loco mediatoris et tractatoris visus sum vobis arbiter idoneus, nec quicquam magis cupio, testor Deum, quam ut in hac ede sacra omnes sint unanimes. Nam infeliciter vivunt omnes qui fraternam dileccionem non habent. In festo divi Thome, patroni mei, constitui mecum vobiscum interesse, ubi istam et causas alias in communi tractabimus. Vos interim optime valete, et pro me uti pro vobis satis mutuo orate. Apud Ludlow, xxv^o kal. Octobris, vestrum omnium salutis amator, Carolus humilis minister.

Fol. 20.

A.D. 1517. *Oct. 14.—Application for a writ of significavit for the arrest of William Kinnardesley, of Weobley.*

SIGNIFICAVIT DOMINO REGI PRO EXCOMMUNICATO CAPIENDO.—Excellentissimo Henrico, regi, etc., Carolus, etc., salutem in eo per quem reges regnant, etc. Vestre regie celsitudini tenore presencium significamus quod Willelmus Kynnerdesley de Webley propter ipsius multiplicatas et excrecentes contumacias offensasque manifestas maioris excommunicacionis sententia per venerabilem virum magistrum Willelmum Burghille, vicarium nostrum in spiritualibus generalem, lata innodatus et pro excommunicato in ecclesia parochiali de Webley aliisque ecclesiis circumvicinis inter divinorum solemnia denunciatus et declaratus existit, in qua quidem sententia per xl dies et amplius perseveravit et adhuc perseverat animo pertinaciter indurato, claves sancte matris ecclesie nequiter contempnendo, et in presenti contempnit. Cum igitur sancta mater ecclesia non habeat quod ulterius faciat in hac parte, vestre regie majestati humili supplicamus affectu quatinus pro dieti Willelmi excommunicati corpore capiendo et carceribus mancipando scribere dignemini juxta regni vestri Anglie laudabilem consuetudinem in talibus hactenus observatam, ut quem Dei et ecclesiastice censure timor non revocat animadversio saltem cohibeat regie potestatis, quam ad felix regni vestri regimen regat et dirigat qui eternaliter regnat. Datum sub sigillo nostro Herefordie, xiiii^o die mensis Octobris, anno Domini M^oCCCCC^oxvii^o, etc.